



V Praze dne 22. 6. 2020
Č. j.: MPSV-2020/108944-414/1

R o z h o d n u t í

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „ministerstvo“) jako správní orgán věcně příslušný k rozhodování o prodloužení platnosti autorizace podle ustanovení § 2 písm. k) a § 22 písm. b) zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání“), ve správním řízení zahájeném podle ustanovení § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na základě žádosti o prodloužení platnosti autorizace, rozhodlo takto:

Podle ustanovení § 13 odst. 3 zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání

p r o d l o u ŝ u j e

právní osobě: **Centrum služeb pro podnikání s.r.o.**, IČ: 29028566, se sídlem Fügnerovo náměstí 1866/5, 120 00 Praha 2 (dále jen „žadatel“), **platnost autorizace** udělené na základě rozhodnutí ministerstva č. j. 2015/42824-412/2 ze dne 1. 9. 2015, které nabylo právní moci dne 22. 9. 2015, a to **pro profesní kvalifikaci: 62-007-N Personalista, číslo autorizace 2015/55, ode dne 23. 9. 2020 na dobu 5 let.**

O d ů v o d n ě n í

Ministerstvo obdrželo dne 27. 5. 2020 žádost žadatele ze dne 27. 5. 2020 o prodloužení platnosti autorizace podle zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání pro profesní kvalifikaci 62-007-N Personalista. Dnem podání žádosti o prodloužení platnosti autorizace bylo zahájeno správní řízení v této věci. Žadatel doručil dne 11. 6. 2020 ministerstvu písemné doplnění č. j. MPSV-2020/119409-414 k výše uvedené žádosti. Na základě rozhodnutí ministerstva č. j. 2015/42824-412/2 ze dne 1. 9. 2015, které nabylo právní moci dne 22. 9. 2015, byla žadateli udělena autorizace pro profesní kvalifikaci 62-007-N Personalista, na dobu 5 let ode dne nabytí právní moci rozhodnutí.

Na základě předložených dokladů ministerstvo posoudilo podanou žádost a shledalo, že žadatel splnil všechny podmínky stanovené zákonem o uznávání výsledků dalšího vzdělávání a vyhláškou č. 208/2007 Sb., o podrobnostech stanovených k provedení zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, ve znění vyhlášky č. 110/2012 Sb., pro prodloužení platnosti autorizace, včetně splnění všech podmínek u fyzických osob, jež budou provádět činnost autorizované osoby jménem žadatele jako autorizovaní zástupci. Z toho důvodu bylo žádosti v souladu s ustanovením § 13 odst. 3 zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání v plném rozsahu vyhověno a autorizace byla žadateli prodloužena ode dne 23. 9. 2020 na dobu 5 let.

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu podat rozklad, a to do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení. Rozklad se podává cestou odboru trhu práce a podpory výzkumu a vývoje ministerstva k ministryni práce a sociálních věcí, která o rozkladu rozhodne.

Mgr. Jana Majerová
vedoucí oddělení trhu práce

Příloha

Ustanovení do funkce autorizovaného zástupce č. j. MPSV-2020/108944-414/2

Doručí se:

Centrum služeb pro podnikání s.r.o., Fügnerovo náměstí 1866/5, 120 00 Praha 2